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W dniach 4 - 6 września w Polsce gościć będzie indyjska delegacja ludzi biznesu i wysokiej rangi

urzędników państwowych. Z tej okazji w Warszawie i Wrocławiu odbędą się seminaria dotyczące

rozwoju współpracy gospodarczej z Indiami. Udział w bezpłatnych spotkaniach mogą wziąć wszyscy

przedsiębiorcy zainteresowani relacjami biznesowymi z tym krajem. Kraków jest partnerem wydarzenia.

Dynamicznie rozwijająca się gospodarka Indii, w tym perspektywy rozwoju współpracy

gospodarczej sprawiają, że uzmacnianie relacji z Indiami jest dla Polski jednym z zadań

priorytetowych w obszarze polityki wobec Azji. Obchodzona w 2014 roku 60-ta rocznica

nawiązania stosunków dyplomatycznych RP z Indiami stwarza doskonałą okazję dla rozwoju

kontaktów z jednym z ważniejszych partnerów Polski w tym regionie świata.

W skład delegacji, prowadzonej pod przewodnictwem G.C. Murmu, wejdą wybitni przedsiębiorcy

i wysokiej rangi urzędnicy państwowi ze stanu Gujarat. Celem wizyty jest poznanie możliwości

handlowych i biznesowych, spotkanie i rozmowy z przedstawicielami rządu/departamentów,

wiodącymi przedsiębiorcami, co daje szansę nawiązania kontaktów i rozpowszechnienia

informacji o szczycie Vibrant Gujarat Global Summit 2015.

Na seminarium organizatorzy zapraszają zarówno przedsiębiorców współpracujących z

partnerami indyjskimi jak też zainteresowanych podjęciem takiej współpracy.

Seminarium odbędzie się z udziałem przedstawicieli administracji rządowej, organizacji

samorządu gospodarczego i instytucji otoczenia biznesu z Polski i z Indii, ekspertów

międzynarodowych specjalizujących się w tematyce współpracy polsko-indyjskiej. Sppotkania

umożliwią nawiązanie kontaktów z przedstawicielami firm takich jak m.in. Tata, Amul, Reliance,

Abellon, KARP, Hazira, Prasad Biotech.

Seminarium prowadzone jest w języku angielskim, część wystąpień odbędzie się w języku

polskim. Formularz zgłoszeniowy oraz program wydarzenia dostępny jest pod adresem:

www.krakow.pl. Formularz zgłoszeniowy należy przesłać na adres: rejestracja@ipcci.pl
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